
Zarządzenie Nr 3820/2010 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 23 sierpnia 2010 r. 
 
 
w sprawie: ogłoszenia rozstrzygnięcia konkursu ofert na udzielanie świadczeń 

zdrowotnych w zakresie działań profilaktycznych i opieki nad dzieckiem            
w wieku do 3 lat. 

 
 Na podstawie art. 35 oraz 35a ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm.) oraz  § 4 ust. 6 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu wprowadzonego Zarządzeniem  
Nr 1002/2008 Prezydenta Miasta Radomia  z dnia 31 marca 2008 r. z późn. zm., zarządza się 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na udzielanie świadczeń 
zdrowotnych w zakresie działań profilaktycznych i opieki nad dzieckiem w wieku do              
3 lat. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 
1) Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
 

§ 3. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

w/z   PREZYDENTA MIASTA 

                    (-) Robert Skiba 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 
 
 
 
 
 


